CAIXA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CUBATÃO

                  AV. JOAQUIM MIGUEL COUTO N° 1000 - VILA COUTO  - CUBATÃO - SP

AVISO DE LICITAÇÃO RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2019

Aparecido Amaral de Carvalho, Superintendente desta Autarquia, no
uso de suas atribuições legais, torna público a todos os interessados a retificação do

Edital Pregão Presencial nº 001/2019, No Termo de Referencia anexo I, em seu
item 4. Dos valores: B2 – Armazenagem,  na quantidade anual, onde se lê
“3000”, Leia-se “36.000”.

Fica também alterada a data de abertura do presente Pregão Presen-
cial que se dará em 05/02/2019, às 10:00 horas, na Av. Joaquim Miguel Couto n.º
1000, 1º Andar (Sala de Reuniões), sede da Caixa de Previdência dos Servidores
Municipais de Cubatão, na cidade de Cubatão/SP.

O Edital completo, as bases e especificações, bem como demais

informações, relativas ao presente pregão, poderão ser obtidas pelo site
www.caixacubatao.sp.gov.br ou ainda junto à comissão de pregão, sito a Av. Joa-
quim Miguel Couto n.º 1000, Cubatão/SP, Tel. (13) 3362-6699.

Cubatão, 22 de Janeiro de 2019.

APARECIDO AMARAL DE CARVALHO
Superintendente